817 04 Bratislava

Miesto urcenia

7 Dodacie a platobne podm.
Den splatnosti
Dovod skratenia splatnosti
Forma lihrady
Den odoslania faktiiry
Datum zdanitel'neho plnenia

15.1.2016

PP
31.12.2015

144
2015

Fakturujeme Vam za odvoz fekalie mnozstve 88 m3

Slovom: TristoSestdesiatdeva't eur

sumu. 369,60 eur

60 centov

Za 11 mSje

Neplatic DPH

Statny geologicky ustav Dionyza
Mlynska J,,:'jna 1, 817 04 Bratislava 11

DStum: "01- 2016

Evidenine Cislo:
Prilohy:,, ™_i__—_
Cl.SJQ SJ31SU:

Vybavujeii
--—i

ocet priloh: Peciatka a podpis

Csornatfs
Vetvar^a ia